
FE-01737950

FACTURA /
INGRESO

FOLIO

Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.
Javier Barros Sierra  555  , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México

DOCUMENTO/
DOCUMENT

DD/MM/AA   DD/MM/YY

11:40:35

FECHA
R.F.C. SCM9311013S5

20/11/2021
Certificado SAT

F. CERTIF. CFDI

00001000000505600468

20/11/2021 11:42:10

FOLIO FISCAL DD3EF6EE-643D-412F-9289-4CC4E0763F77

DATOS DE TIMBRADO

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales
hh:mm:ss

No. serie del certificado 00001000000504213553

 LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE  TRANSPORTISTA / CARRIER

0006209241 COORPORACION INTEGRAL DE MEXIC
N.E.F.E MX07-05

Narciso Mendoza 14 Bodega 6 y 7, Cuautitlán Izcalli, MEX 54714,
México

 REFERENCIA/REFERENCE R.F.C./R.U.C.  DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS  SEGURO/INSURANCE

ECO061122F78 60  9101258740/0020005599 4898810501

 VEND./SALESMAN  PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER  ORDEN DE VENTA/SALES ORDER COND. EMBARQUE / INCOTERMS

 DDU  OSCAR SANTIBAÑEZ  :TOL871  0002144402

 VENDIDO A/SOLD TO    0020150596  CONSIGNADO A/ SHIP TO    0020197682

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.  2 LOS ARCOS LEON GTO
37490 México

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
VIALIDAD ISIDRO FABELA 3547SANTA CRUZ AZCAPOTZALTONGO TOLUCA DE LERDO MEX
50030  MX

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION PRECIO
UNIT PRICE

IMPORTE   AMOUNTCÓDIGO / CODE CANTIDAD
QUANTITY

UNIDAD
UNITS

191.00 57,300.00TORK ToaM Rollo Univ 6s 180m HS Bla70016038 300.00 TRP
EAN: 7016646001038
ORIGEN. MX *2Clave Prod SAT: 14111703    Unidad SAT: XBX

SUBTOTAL 57,300.00

I.V.A. / VAT  16% 9,168.00

RETENCIÓN DE IVA 0.00

DESCUENTO 0.00

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT:

SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS   0/100 M.N.

TOTAL 66,468.00Moneda Tipo de CambioMXN 1.0000

NOTAS/REMARKS

Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido 5087No. Cuenta:Forma de Pago: 99 Por definir
Uso de CFDI: G01
.    TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 19/01/2022
LAS CANTIDADES DE $66,468.00 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A
RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DD3EF6EE-643D-412F-9289-4CC4E0763F77|2021-11-20T11:42:10|EME000602QR9|H87vu3X5yES0SbYUqhSZ53El
eNdOsytx5i5IWu22NlvRdkQl3Q8DXLPc61k39GE+P0KBCrpSWDFN9z5X9GXjcq26QkkxL78dnmfgUPi45QJ/ehWcX2nBc5AkdY32
E1aCGWBHdPubRUQRy2sOG0CvHO/KpqLPtwHDOIeI2P2TKzLfO/lM6zZHhmJU55DFngHmqAcVFr/Y87mWW3DUmMITnsQLugLhfW
Rn
C2GVEJ+dE4oaWPcrbuX204fH4Ek9y+P+Iiripn7xWsM/B8R8TYQXTljVeKLP7AwrHLZsqwZ/H93Cepwtss6kyZwjBmLcs6MpmXxl

Sello digital emisor:

Sello digital SAT:
cvJmsEqWxEwWVYUfVfUX7YTsLkVlJJ9nJ/22dRlCR3TZKQ8dVjImXBsf5p9Jv6f0efflBNwpEa6YQRBvOvRvyIdBykSCQACwE5ZhbK8bU
zRiBgueaEIFVC//CJSIW0ghuOUuJTretusZkWsrA3zK1uy8kUOKExCkLMcQvJGJTMdp7Ms243qkTfx/EZ/vovy0U3SXcSnWq+SKw6+A6ol
YTp4o2WtVEAdidMOzs8l5HTo/85HX8f1eEWY0qvuUaChNe3FyVKzm+MH2p7i1db2wZIseaKOwaOABhUdAmF/Jo7mE7ETKLYNgYHfW
mRavXXj5UOnVkEwXmvxe5fg2WGm36g==

cfdi.xml

H87vu3X5yES0SbYUqhSZ53EleNdOsytx5i5IWu22NlvRdkQl3Q8DXLPc61k39GE+P0KBCrpSWDFN9z5X9GXjcq26QkkxL78dnmfgUPi45
QJ/ehWcX2nBc5AkdY32E1aCGWBHdPubRUQRy2sOG0CvHO/KpqLPtwHDOIeI2P2TKzLfO/lM6zZHhmJU55DFngHmqAcVFr/Y87mW
W3DUmMITnsQLugLhfWRnC2GVEJ+dE4oaWPcrbuX204fH4Ek9y+P+Iiripn7xWsM/B8R8TYQXTljVeKLP7AwrHLZsqwZ/H93Cepwtss6k
yZwjBmLcs6MpmXxlJm7Udv0dp8kZNuub8w==

                                          ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
EL REGISTRO DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL SAT

 Página: 1/ 1


 
     
     
     
         
             
                 
                     
                
            
        
    
     
         
             
        
    
    
   
         
    
             
        
                 
            
                     380
            
                     FE01737950
        
        
                 
            
                     .
        
        
                 
            
                     :TOL871
            
                     2021-10-25
        
        
                 
            
                     FE
            
                     546479
            
                     0
            
                     20211120000000
            
                     ECO061122F78
            
                     MX07
        
        
                 
            
                     7500000000000
            
                     
                
                         
                    
                             CONTACTO
                
            
        
        
                 
            
                     7504003003004
            
                     111111111
        
        
                 
            
                     1111111
            
                     0020197682
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
                
                         3547
                
                         SANTA CRUZ AZCAPOTZALTONGO
                
                         VIALIDAD ISIDRO FABELA
                
                         TOLUCA DE LERDO
                
                         MEX
                
                         MX
                
                         MX
                
                         0020150596
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
            
        
        
                 
            
                     ECO061122F78
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
                
                         AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.  2
                
                         37490
            
        
        
                 
            
                     C0200
        
        
                 
            
                     BILLING_CURRENCY
            
                     1
        
        
                 
            
                     
                
                         
                    
                             
                        
                                 60
                    
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646001038
            
            
                     000000000070016038
            
                     
                
                         TORK ToaM Rollo Univ 6s 180m HS Bla
            
            
                     300
            
                     6
            
                     
                
                         191
            
            
                     
                
                         191
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             9168
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             57300
                
                
                         
                    
                             57300
                
            
        
        
                 
            
                     300
            
                     1
        
        
                 
            
                     9168
        
        
                 
            
                     9168
        
        
                 
            
                     66468
            
                     66468
        
        
                 Ingreso
        
                 
            
                     0006209241
            
                     COORPORACION INTEGRAL DE MEXIC
            
                     PL. 3PL 12
            
                     Oscar.Santibanez@essity.com;compras2.kimberly@ecodeli.com;compras.kimberly@ecodeli.com;compraskc@ecodeli.com;miriam.montelongo@ecodeli.com;;compras.kimberly@ecodeli.com.mx; compras2.kimberly@ecodeli.com.mx; compraskc@ecodeli.com.mx;
            
                     VIRTUAL
        
        
                 DDU
        
                 OSCAR SANTIBAÑEZ
        
                 4898810501
        
                 9101258740/0020005599
        
                 :TOL871
        
                 0002144402
        
                 
            
                     SCA CONSUMIDOR MEXICO S.A. DE C.V.
            
                     3
        
        
                 Y
        
                 0
    

    

cfdi.xml


